令和７年１０月２９日

報 道 機 関 各 位

青森県農林水産委員会

委員長 和田 寛司

農林水産委員会と青森県農協農政対策委員会との

意見交換会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時

  令和７年１０月３１日（金） １５：００～

２ 場 所

  議会棟６階 第５委員会室

３ 案 件

  青森県における農業政策等について

４ 取材上の留意事項

  頭撮りのみとさせていただきますので、ご了承ください。

※ 取材に当たっては、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らかにしてください。

報道機関用提供資料

担当課・担当者 議会事務局調査課 総括主幹 石岡

電話番号 直通 017-734-9796

内線 5120、5122

担当課長 議会事務局調査課 課長 隅田 浩巳